П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ
ЗАСАГАЙ ГАЗАР

Т О Г Т О О Л

от 12 мая 2017 г. № 201

г. Улан-Удэ

О внесении изменения в постановление Правительства

Республики Бурятия от 10.03.2017 № 91 «О Региональной комиссии

по рассмотрению обращений по вопросам качества жилых

помещений, предназначенных для переселения граждан из

аварийного жилищного фонда в рамках реализации

региональных адресных программ по переселению

граждан из аварийного жилищного фонда»

В целях приведения нормативного правового акта Правительства

Республики Бурятия в соответствие с действующим законодательством

Правительство Республики Бурятия п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Положение о Региональной комиссии по рас-

смотрению обращений по вопросам качества жилых помещений, предна-

значенных для переселения граждан из аварийного жилищного фонда в

рамках реализации региональных адресных программ по переселению

граждан из аварийного жилищного фонда, утвержденное постановлением

Правительства Республики Бурятия от 10.03.2017 № 91, признав утратив-

шими силу пункты 15, 16, 17.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства

Республики Бурятия И. Егоров

Проект представлен Министерством строительства и модернизации
жилищно-коммунального комплекса
тел. 21-65-28
оу3